АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОДГОРОДНЕ-ПОКРОВСКИЙ

 СЕЛЬСОВЕТ ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	 _____________ № _____________

	О согласовании проведения пробной топки отопительного периода 2018-2019 годов

На основании постановления администрации муниципального образования  Оренбургский  район от 27 сентября 2018 № 1906-п  «О согласовании проведения пробной топки отопительного периода 2018-2019 годов»,  руководствуясь Уставом муниципального образования Подгородне-Покровский сельсовет Оренбургского района, для проверки готовности систем отопления и системы теплоснабжения в целом к работе в отопительный период 2018-2019 годов:
1. Согласовать теплоснабжающим организациям проведение с 01.10.2018 пробной топки, продолжительностью до начала отопительного периода 2018-2019 годов.
2. Всем потребителям тепловой энергии на период пробной топки обеспечить прием тепловой энергии, теплоносителя.

         3. Муниципальному предприятию «Подгородне-Покровское»  осуществить отпуск тепловой энергии, теплоносителя до начала отопительного периода  на социально значимые объекты.

4. Постановление вступает в силу со дня  подписания.

         5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава

муниципального образования                                                    Ю.В.Гомзов

Разослано: директору МП «Подгородне-Покровское», прокуратуре района, в дело